
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCIÓN: No. 94854b-90

Lima, 03 de Setiembre de 19780.

CONSTDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los señores
miembros ¿ntegrantes de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE RE
MO; e
De conformidad con Los Artículos 37” y 163% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO,- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de la presen
te Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de”

m2 novecientos ochenta, a los señores : DR. CARLOS PAZ SOLDAN, Presidente,
Ing” Antonio Fermeccio y Vícton Gordillo como miembros integrantes de La Jun
ta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE REMO. a
ARTICULO SEGUNDO.- RATIFICAR hasta el treinta y uno de diciembre de mil no-

vecientos ochenta al señor Ing” FERNANDO JIMENEZ DEL RIO
como miembro á4¿ntegrante de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE -
REMO,

ARTICULO TERCERO.- AGRADECER los servicios prestados por Los señones duú-
gentes ex-miembros de La Junta Directiva de La Federación

Peruana de Remo que tfernmína sus funciones en la fecha,

Regístrese y comun£quese.

JEF.UNB
EMV. mer ÓR NAGARO BIANCHI

JEFE DEL INRED


